
13. týden 
23. – 27. 11. 

Co mám zvládnout tento týden: 
Úkoly a povinnosti: 

(Do kdy? Jak?) 
Jak se mi 
dařilo? 

 

Zúčastním se hodiny ČJ (dle rozvrhu). 
Procvičuji pravopis. 
Zopakuji si řady vyjmenovaných slov po L, M a P 
a užívám je při psaní. 

(U 37 – 40, PS 30 – 32) 

Každý den vypracuji a 
odevzdám zadané úkoly 
z českého jazyka. 

Mám odevzdané dva zápisy 
o přečtené /poslechnuté 
knize v kulturním deníku. 

(1. 12.) 
 

 

Zúčastním se hodiny M (dle rozvrhu). 
 
Hledám pravidla dělitelnosti. 
Poznám zlomek, zapisuji a čtu zlomek 

(U 34 – 36) 

Každý den vypracuji a 
odevzdám zadané úkoly z 
matematiky. 

 

 

Zúčastním se hodiny (dle rozvrhu). 

Umím rozdělit státy Evropy do regionů a 
pojmenovat, co mají společného. 

(U 51, PS 27 

PS 27 
(27. 11.) 

Odevzdám zpracovanou 
část Evropy do Učebny. 

(úterý 24. 11.)  

 

Zúčastním se hodiny (dle rozvrhu). 
Vím, z čeho jsou tvořeny zuby a jaké mají části. 
Pojmenuji a ukážu jednotlivé typy zubů člověka. 
Správně pečuji o své zuby.       (U 14, 15, PS 8) 

PL Záznam mého chrupu 
PS 8 

Zahraji si Kahoot! Lidská 
kostra a odpovím na otázku 
v Učebně. 

(27. 11.) 
 

 

Vyhledám v Učebně své úkoly, odevzdám je 
v zadaném termínu. 
Vyhledám na internetu požadované informace. 

Kontroluji si zadání práce a 
odevzdávání úkolů na Učebně. 
Kontroluji si svou emailovou 
poštu. 
Procvičuji si prstoklad na 
klávesnici. 

(po celou distanční výuku) 
 

 

OSV – pěstuji svoji vůli – plním sám/a od sebe 
své školní i rodinné povinnosti. 
HV – umím zatancovat blues. 
PČ, VV – vymyslím a vyrobím vlastní adventní 
věnec. 
TV – každý den se aktivně pohybuji – běhám, 
skáču, tancuji, jezdím na kole, koloběžce či 
bruslích, cvičím se všemi částmi těla atp. 

OSV – vypracuji v Deníku na 
str. 36 a 37 sebehodnocení. 
HV – nacvičím kroky tance 
blues. 
PČ – vyrobím adventní 
věnec. 
TV – zúčastním se hodin 
s Vítkem (středa, pátek). 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
   I 
   N 
   F 
   O 
   R 
   M 
   A 
   C 
   E 

Milí rodiče, milí indiáni. 

 Ohledně toho, kdy se půjde do školy, nemám jiné zprávy než ty, které jsou v médiích, zatím 
tedy probíhá online výuka podle rozvrhu a děti odevzdávají zadané úkoly. 

 Připomínám, že penalizuji pozdě odevzdanou práci – 5 bodů za odevzdání po 20 hodině 
v den, kdy má být odevzdáno, 10 bodů za každý další den. 

 V průběhu tohoto týdne děti dostanou podklady pro sebehodnocení a hodnocení své práce. 
Budou k vyzvednutí i na recepci. Od dětí je budu vybírat v příštím týdnu (nejpozději v pátek 4. 12.), 
budou sloužit také pro mé hodnocení práce každého z dětí. 

 Zároveň mají za úkol vypracovat sebehodnocení v Deníku na stranách 36 a 37. 

 V týdnu od 30. 11. nabízím možnost konzultací (osobě či přes meet, záleží na Vás) – nebudu 
je vyžadovat ode všech, ozvěte se, prosím, zda Vy a vaše dítě máte o konzultace zájem, domluvíme 
se na čase a způsobu setkání. 
 

Přejeme všem pevné zdraví  Irena Dlasková a Jarka Reslerová 

 


